
Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar 

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu

.br 

1

 
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 036/SEGEP/GR/UFFS/2013 publicada em 13 de maio de 2013,
onde se lê:

Keila Aparecida 
Marchioro

1764657
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 13/03/2013
23205.001365/
2013-37

Leia-se:

Keila Aparecida 
Marchioro

1764657
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 05/03/2013
23205.001365/
2013-37

Chapecó-SC, 13 de abril de 2018.

Marcelo Recktenvald
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria n° 036/SEGEP/GR/UFFS/2013 publicada em 13 de maio de 2013,
onde se lê:

Juliana Rech dos 
Santos

1768031
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 30/03/2013
23205.001370/
2013-40

Lilian Carla Simioni 1762944 Jornalista II (dois) III (três) 17/03/2013
23205.001361/
2013-59

Leia-se:

Juliana Rech dos 
Santos

1768031
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 16/03/2013
23205.001370/
2013-40

Lilian Carla Simioni 1762944 Jornalista II (dois) III (três) 08/02/2013
23205.001361/
2013-59

Chapecó, 30 de novembro de 2015.

Henrique Dagostin
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 036/SEGEP/GR/UFFS/2013

mailto:contato@uffs.edu.br
mailto:contato@uffs.edu.br
http://www.uffs.edu.br/


Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar 

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu

.br 

2

 
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

O  SECRETÁRIO  ESPECIAL  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o
disposto na Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e
o Artigo 10 da Lei 11.091/2005, resolve:

Art.  1º  CONCEDER  Progressão  por  Mérito  Profssioona  nos  Servidores  Técoicos
Admioistrntvos em Educnção n seguir reancioondos:

Nome SIAPE Cargo
Padrão de

Vencimento Vigência Processo nº
De Para

Juliana Rech dos 
Santos

1768031
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 30/03/2013
23205.001370/
2013-40

Keila Aparecida 
Marchioro

1764657
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 13/03/2013
23205.001365/
2013-37

Kelly Cristina dos 
Reis

1765265
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 08/03/2013
23205.001386/
2013-52

Leide Graciela 
Blanco

1767130 Nutricionista II (dois) III (três) 08/03/2013
23205.001385/
2013-16

Letiane Peccin 
Ristow

1886248
Assistente em
Administração

I (Hum) II (dois) 01/03/2013
23205.001242/
2013-04

Lilian Carla Simioni 1762944 Jornalista II (dois) III (três) 17/03/2013
23205.001361/
2013-59

Luana Pavan 
Bittencourt

1767041
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 08/03/2013
23205.001384/
2013-63

Lucas Ricardo 
Hilgert Genz

1771879
Analista em

Tecnologia da
Informação

II (dois) III (três) 22/03/2013
23205.001422/
2013-88

Lucimara 
Lemiechek Spassin

1771898 Pedagogo II (dois) III (três) 16/03/2013
23205.001421/
2013-33

Luciomar Luis 
Bernstein

1770615 Téc. Seg. Trabalho II (dois) III (três) 19/03/2013
23205.001420/
2013-99

Luiz Victor Pittella 
Siqueira

1764543 Economista II (dois) III (três) 05/03/2013
23205.001419/
2013-64

Marcio Alves dos 
Santos

1768798
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 15/03/2013
23205.001417/
2013-75

Chapecó-SC, 13 de maio de 2013. 

Elvis Roberto Giacomim
Secretário Especial de Gestão de Pessoas Substituto


